Não fazem parte da presente proposta:

a) quaisquer despesas, insumos ou serviços não constantes do item 6.1 da presente 

proposta.

7. VALOR DO SERVIÇO E FORMA DE PAGAMENTO

7.1. Para prestação do serviço do objeto desta proposta no formato Presencial, 

propomos o valor de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) por participante, 

totalizando o montante de R$ 9.000,00 (nove mil reais) para atender 5 (cinco) 

participantes. 

7.2. Para prestação do serviço do objeto desta proposta no formato on-line/ao vivo,

propomos o valor de R$ 1.425,00 (um mil quatrocentos e vinte e cinco reais) por 

participante, totalizando o montante de R$ 7.125,00 (sete mil cento e vinte e cinco 

reais) para atender 5 (cinco) participantes. 

7.3. Esta proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, a contar da data da mesma.

7.4. Formas de Pagamento:

a) Boleto bancário Itaú Shopping emitido pelo site com vencimento em até 8 dias;

b) Transferência/Depósito em conta bancária: